Янтиковская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 августа  2022 года                                                                             № 34/178-5
                                                  с.Янтиково

	О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 17 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Янтиковская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Янтиковской территориальной избирательной комиссии             А.М. Иванову.

	Председатель
Янтиковской территориальной избирательной комиссии

______________  В.И. Белова

	Секретарь
Янтиковской территориальной избирательной комиссии

______________  А.М. Иванова